tecimento e manutenção preventiva e corretiva de veículos para atender
às necessidades da Procuradoria Regional do Trabalho da 23º Região. A
contratação é oriunda do Pregão Eletrônico n° 35/2015 e ARP nº
34/2015 do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais.
Valor total: R$ 110.331,20 (cento e dez mil trezentos e trinta e um reais
e vinte centavos). Assinatura: 04/04/2016. Vigência: 12 (doze) meses,
contados da assinatura. Processo: 2.23.000.001047/2016-51. Notas de
Empenho 2016NE000361, 2016NE000362, 2016NE000363,
2016NE000364, 2016NE000365, 2016NE000366, 2016NE000367,